

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
015018	ADESIVO 12X24XCM			
ODAIR J. DA SILVA ME		4.420,0000	3,460	15.293,20
MUNICIPIO DE COCAL DO SUL -SC		4.420,0000	1,100	4.862,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA		4.420,0000	0,390	1.723,80
	VALORES MÉDIOS :		1,650	7.293,00
016566	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SU PORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.			
ODAIR J. DA SILVA ME		780,0000	120,000	93.600,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		780,0000	89,980	70.184,40
R.C.RIBEIRO EIRELI		780,0000	130,000	101.400,00
F A S CRUZ LTDA		780,0000	89,980	70.184,40
	VALORES MÉDIOS :		107,490	83.842,20
016314	BANNER EM LOMA			
ODAIR J. DA SILVA ME		475,0000	120,000	57.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		475,0000	85,000	40.375,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		475,0000	130,000	61.750,00
F A S CRUZ LTDA		475,0000	85,000	40.375,00
	VALORES MÉDIOS :		105,000	49.875,00
016315	BANNER IMP/LONA/ELETROSATICA/POL/UN.			
ODAIR J. DA SILVA ME		560,0000	120,000	67.200,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		560,0000	130,000	72.800,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		560,0000	180,000	100.800,00
	VALORES MÉDIOS :		143,333	80.266,48
016529	CALENDARIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPR			
ODAIR J. DA SILVA ME		175,0000	22,000	3.850,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		175,0000	41,800	7.315,00
F A S CRUZ LTDA		175,0000	41,800	7.315,00
	VALORES MÉDIOS :		35,200	6.160,00
016530	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20 (UNIDADE BAS E SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)			
ODAIR J. DA SILVA ME		208,0000	60,000	12.480,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		208,0000	47,880	9.959,04
R.C.RIBEIRO EIRELI		208,0000	65,000	13.520,00
F A S CRUZ LTDA		208,0000	47,880	9.959,04
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA		208,0000	36,700	7.633,60
	VALORES MÉDIOS :		51,492	10.710,34
016531	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30 - (UNIDADE B ASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		178,0000	37,900	6.746,20
F A S CRUZ LTDA		178,0000	37,900	6.746,20
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA		178,0000	55,090	9.806,02
	VALORES MÉDIOS :		43,630	7.766,14
016533	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60 (UNIDADE / B ASE / SILICONE / SUPORTE CAIXA AUTOMATIC			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		75,0000	69,000	5.175,00
F A S CRUZ LTDA		75,0000	69,000	5.175,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA	75,0000	60,990	4.574,25
	VALORES MÉDIOS :		66,330	4.974,75
016540	CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRE SSAO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.150,0000	14,900	32.035,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.150,0000	13,300	28.595,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.150,0000	20,000	43.000,00
	F A S CRUZ LTDA	2.150,0000	13,300	28.595,00
	VALORES MÉDIOS :		15,375	33.056,25
016541	CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO E M POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO,			
	ODAIR J. DA SILVA ME	430,0000	13,000	5.590,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	430,0000	9,890	4.252,70
	F A S CRUZ LTDA	430,0000	9,890	4.252,70
	VALORES MÉDIOS :		10,927	4.698,61
016316	CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 17 0G FOTOLITO INCLUSO)			
	ODAIR J. DA SILVA ME	1.370,0000	9,600	13.152,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.370,0000	9,890	13.549,30
	F A S CRUZ LTDA	1.370,0000	9,890	13.549,30
	VALORES MÉDIOS :		9,793	13.416,41
016542	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4 X 0 / COUCHE 170 G / FOTOLITO INCLUSO)			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.030,0000	14,900	30.247,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.030,0000	14,500	29.435,00
	F A S CRUZ LTDA	2.030,0000	14,500	29.435,00
	VALORES MÉDIOS :		14,633	29.704,99
016543	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESS AO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	3.550,0000	17,000	60.350,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.550,0000	2,980	10.579,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	3.550,0000	15,000	53.250,00
	F A S CRUZ LTDA	3.550,0000	2,980	10.579,00
	MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO	3.550,0000	1,720	6.106,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- RR	3.550,0000	1,700	6.035,00
	VALORES MÉDIOS :		6,897	24.484,35
069863	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSÃO COLORI DA DIGITAL COMQUALIDADE FOTOGRAFICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	310,0000	123,290	38.219,90
	R.C.RIBEIRO EIRELI	310,0000	130,000	40.300,00
	F A S CRUZ LTDA	310,0000	123,290	38.219,90
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	310,0000	180,000	55.800,00
	VALORES MÉDIOS :		139,145	43.134,95
016547	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, I MPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO,			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.250,0000	1,750	3.937,50
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.250,0000	1,200	2.700,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.250,0000	3,000	6.750,00
	F A S CRUZ LTDA	2.250,0000	1,200	2.700,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA	2.250,0000	0,350	787,50
	VALORES MÉDIOS :		1,500	3.375,00

016548	FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	7.610,0000	2,300	17.503,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7.610,0000	1,250	9.512,50
	R.C.RIBEIRO EIRELI	7.610,0000	3,000	22.830,00
	F A S CRUZ LTDA	7.610,0000	1,250	9.512,50
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA	7.610,0000	0,550	4.185,50
	VALORES MÉDIOS :		1,670	12.708,70

016549	INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA , FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	700,0000	3,500	2.450,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	700,0000	0,480	336,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	700,0000	4,000	2.800,00
	F A S CRUZ LTDA	700,0000	0,480	336,00
	VALORES MÉDIOS :		2,115	1.480,50

014756	PANFLETO 15X20 CM-PAPEL COUCHE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.050,0000	1,750	3.587,50
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.050,0000	0,480	984,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.050,0000	0,750	1.537,50
	F A S CRUZ LTDA	2.050,0000	0,480	984,00
	VALORES MÉDIOS :		0,865	1.773,25

016516	PLACAS ACM- tamanho 60x60cm			
	ODAIR J. DA SILVA ME	260,0000	140,000	36.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	260,0000	94,000	24.440,00
	F A S CRUZ LTDA	260,0000	94,000	24.440,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	260,0000	250,000	65.000,00
	VALORES MÉDIOS :		144,500	37.570,00

016518	PLACAS CHAPA GAL- tamanho 50x50cm			
	ODAIR J. DA SILVA ME	390,0000	90,000	35.100,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	390,0000	94,000	36.660,00
	F A S CRUZ LTDA	390,0000	94,000	36.660,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	390,0000	200,000	78.000,00
	VALORES MÉDIOS :		119,500	46.605,00

014810	PLACAS CHAPA GAL 60X60M			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	390,0000	94,000	36.660,00
	F A S CRUZ LTDA	390,0000	94,000	36.660,00
	VALORES MÉDIOS :		94,000	36.660,00

016631	REQUISIÇÃO DE COMBÚTIVEL FORMATO 32 - 2 VIAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	390,0000	9,070	3.537,30
	R.C.RIBEIRO EIRELI	390,0000	15,000	5.850,00
	F A S CRUZ LTDA	390,0000	9,070	3.537,30
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA	390,0000	6,250	2.437,50

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	9,848	3.840,72
016633	REQUISIÇÃO FORMATO 16 - 2 VIAS			
ODAIR J. DA SILVA ME		140,0000	25,000	3.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		140,0000	8,190	1.146,60
R.C.RIBEIRO EIRELI		140,0000	20,000	2.800,00
F A S CRUZ LTDA		140,0000	8,190	1.146,60
		VALORES MÉDIOS :	15,345	2.148,30
088941	Cheque Gigante Premiação			
ODAIR J. DA SILVA ME		45,0000	160,000	7.200,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		45,0000	160,000	7.200,00
		VALORES MÉDIOS :	160,000	7.200,00
016452	PASTA TIMBRADA - UNIDADES FORMATO F-4/IM PRESSAO POLICROMIA/ACABAMENTO CORTE/VINC			
ODAIR J. DA SILVA ME		4.000,0000	7,800	31.200,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4.000,0000	1,180	4.720,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		4.000,0000	5,000	20.000,00
F A S CRUZ LTDA		4.000,0000	1,180	4.720,00
		VALORES MÉDIOS :	3,790	15.160,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		730,0000	4,350	3.175,50
R.C.RIBEIRO EIRELI		730,0000	4,350	3.175,50
F A S CRUZ LTDA		730,0000	4,350	3.175,50
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO		730,0000	6,900	5.037,00
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- RR		730,0000	4,900	3.577,00
		VALORES MÉDIOS :	4,970	3.628,10
016334	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLOR IDA DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRAFICA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1.036,0000	123,000	127.428,00
F A S CRUZ LTDA		1.036,0000	123,290	127.728,44
CP ARTES GRAFICAS LTDA		1.036,0000	180,000	186.480,00
		VALORES MÉDIOS :	142,097	147.212,49
016318	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G			
ODAIR J. DA SILVA ME		350,0000	9,600	3.360,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		350,0000	0,850	297,50
R.C.RIBEIRO EIRELI		350,0000	9,890	3.461,50
F A S CRUZ LTDA		350,0000	4,350	1.522,50
		VALORES MÉDIOS :	6,173	2.160,55
016532	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55 - UNIDADE/BA SE/SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		55,0000	69,000	3.795,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		55,0000	37,900	2.084,50
F A S CRUZ LTDA		55,0000	69,000	3.795,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA		55,0000	85,700	4.713,50
		VALORES MÉDIOS :	65,400	3.597,00
069540	BLOCO DE AUTOS DE INFRAÇÃO 11X22CM 3 VIA S CARBONADO COLORIDO			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	ODAIR J. DA SILVA ME	70,0000	45,000	3.150,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	70,0000	38,000	2.660,00
	VALORES MÉDIOS :		41,500	2.905,00
069848	CARTÃO CONVITE PERSONALIZADO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	250,0000	4,800	1.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,0000	2,200	550,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	250,0000	0,820	205,00
	F A S CRUZ LTDA	250,0000	2,300	575,00
	VALORES MÉDIOS :		2,530	632,50
069856	CONVITE UNIDADE FORMATO F-8			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.200,0000	5,690	18.208,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	3.200,0000	0,820	2.624,00
	F A S CRUZ LTDA	3.200,0000	2,300	7.360,00
	VALORES MÉDIOS :		2,937	9.398,40
069857	CRACHÁ TAMANHO PADRÃO.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	90,0000	55,000	4.950,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	90,0000	30,000	2.700,00
	VALORES MÉDIOS :		42,500	3.825,00
016450	ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM - UNIDAD E/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ENVELO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	350,0000	1,800	630,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	350,0000	0,820	287,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	350,0000	1,360	476,00
	F A S CRUZ LTDA	350,0000	1,180	413,00
	MUNICIPIO DE COCAL DO SUL -SC	350,0000	7,000	2.450,00
	MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO-SP	350,0000	0,300	105,00
	VALORES MÉDIOS :		2,077	726,95
069861	ENVELOPES (185X248CM, BRANCO , FRENTE E VERSO).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	350,0000	3,900	1.365,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	350,0000	1,900	665,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	350,0000	1,900	665,00
	F A S CRUZ LTDA	350,0000	0,820	287,00
	MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO-SP	350,0000	0,380	133,00
	VALORES MÉDIOS :		1,780	623,00
016320	ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRI L , MEIO CORTE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	5.270,0000	0,600	3.162,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.270,0000	0,230	1.212,10
	R.C.RIBEIRO EIRELI	5.270,0000	3,900	20.553,00
	F A S CRUZ LTDA	5.270,0000	1,900	10.013,00
	VALORES MÉDIOS :		1,658	8.737,66
069864	FAIXA EM LONA COM ILHOS (VARIADAS MEDIDAS).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	160,0000	360,000	57.600,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	160,0000	130,000	20.800,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	160,0000	180,000	28.800,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	223,333	35.733,28
016323	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		200,0000	3,500	700,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		200,0000	13,000	2.600,00
F A S CRUZ LTDA		200,0000	3,500	700,00
		VALORES MÉDIOS :	6,667	1.333,40
016341	PANFLETO 15 X 20 CM			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		540,0000	0,330	178,20
R.C.RIBEIRO EIRELI		540,0000	0,330	178,20
F A S CRUZ LTDA		540,0000	0,330	178,20
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO		540,0000	0,390	210,60
		VALORES MÉDIOS :	0,345	186,30
016552	PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUC HE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.			
ODAIR J. DA SILVA ME		1.000,0000	1,120	1.120,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1.000,0000	0,850	850,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		1.000,0000	0,800	800,00
F A S CRUZ LTDA		1.000,0000	0,850	850,00
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO		1.000,0000	0,170	170,00
		VALORES MÉDIOS :	0,758	758,00
038513	PLACA ACM			
ODAIR J. DA SILVA ME		70,0000	180,000	12.600,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		70,0000	290,000	20.300,00
		VALORES MÉDIOS :	235,000	16.450,00
038512	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO/ZINCO			
ODAIR J. DA SILVA ME		85,0000	130,000	11.050,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		85,0000	149,000	12.665,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		85,0000	190,000	16.150,00
F A S CRUZ LTDA		85,0000	149,000	12.665,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA		85,0000	107,500	9.137,50
CP ARTES GRAFICAS LTDA		85,0000	250,000	21.250,00
		VALORES MÉDIOS :	162,583	13.819,56
016517	PLACAS CHAPA GAL- tamanho 60x60cm			
ODAIR J. DA SILVA ME		160,0000	120,000	19.200,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		160,0000	149,000	23.840,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		160,0000	149,000	23.840,00
F A S CRUZ LTDA		160,0000	149,000	23.840,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		160,0000	250,000	40.000,00
		VALORES MÉDIOS :	163,400	26.144,00
016578	ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMP RESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DED 40CM			
ODAIR J. DA SILVA ME		1.305,0000	26,000	33.930,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		1.305,0000	20,000	26.100,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		1.305,0000	40,000	52.200,00
		VALORES MÉDIOS :	28,667	37.410,44
069837	BLOCO DE TERMO DE VISTORIA 15X23CM 3 VIA			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	S CARBONADO COLORIDO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	130,0000	55,000	7.150,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	130,0000	19,000	2.470,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	130,0000	38,000	4.940,00
	VALORES MÉDIOS :		37,333	4.853,29
016577	BLOCO REQUISIÇÃO, FORMATO 19,7X11,2CM, E M PAPEL SULFITE 56GR, NA COR BRANCA COM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	235,0000	28,000	6.580,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	235,0000	9,070	2.131,45
	R.C.RIBEIRO EIRELI	235,0000	29,000	6.815,00
	F A S CRUZ LTDA	235,0000	8,190	1.924,65
	VALORES MÉDIOS :		18,565	4.362,78
016457	CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES			
	ODAIR J. DA SILVA ME	460,0000	7,800	3.588,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	460,0000	1,180	542,80
	R.C.RIBEIRO EIRELI	460,0000	15,000	6.900,00
	F A S CRUZ LTDA	460,0000	2,000	920,00
	VALORES MÉDIOS :		6,495	2.987,70
016588	ENCADERNAÇÃO COM ATÉ 50 PÁGINAS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	105,0000	25,000	2.625,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	105,0000	50,000	5.250,00
	VALORES MÉDIOS :		37,500	3.937,50
069865	FAIXA LONA, COR BRANCA 30M			
	ODAIR J. DA SILVA ME	110,0000	120,000	13.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	110,0000	95,000	10.450,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	110,0000	130,000	14.300,00
	VALORES MÉDIOS :		115,000	12.650,00
014808	PLACAS ACM-T 60X60 CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	215,0000	140,000	30.100,00
	F A S CRUZ LTDA	215,0000	149,000	32.035,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	215,0000	250,000	53.750,00
	VALORES MÉDIOS :		179,667	38.628,41
038514	BLOCO DE AUTUAÇÃO/NOTIFICAÇÃO/EMBARGO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	55,000	1.650,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	42,000	1.260,00
	VALORES MÉDIOS :		48,500	1.455,00
016692	CADERNETA DE PRONTUÁRIO DO CIENTE MODELO 2 (COLORIDO) PAPEL CARTOLINA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	5,0000	3,800	19,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	5,0000	15,000	75,00
	MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO	5,0000	10,240	51,20
	VALORES MÉDIOS :		9,680	48,40
016544	ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / I MPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	120,0000	2,200	264,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	120,0000	0,820	98,40
	F A S CRUZ LTDA	120,0000	0,820	98,40
	VALORES MÉDIOS :		1,280	153,60
016550	PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	1.800,0000	1,800	3.240,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	1.800,0000	0,330	594,00
	F A S CRUZ LTDA	1.800,0000	3,500	6.300,00
	VALORES MÉDIOS :		1,877	3.378,60
016551	PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.000,0000	3,240	6.480,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.000,0000	0,850	1.700,00
	F A S CRUZ LTDA	2.000,0000	0,330	660,00
	VALORES MÉDIOS :		1,473	2.946,00
088947	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 40CNX40CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	80,0000	60,000	4.800,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	129,900	10.392,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	80,0000	120,000	9.600,00
	VALORES MÉDIOS :		103,300	8.264,00
088948	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 60X60			
	ODAIR J. DA SILVA ME	80,0000	90,000	7.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,0000	134,900	10.792,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	134,900	10.792,00
	F A S CRUZ LTDA	80,0000	134,900	10.792,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	80,0000	200,000	16.000,00
	VALORES MÉDIOS :		138,940	11.115,20
088953	PLACA EM ACM ACM 40CNX40CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	80,000	8.000,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	100,0000	150,000	15.000,00
	VALORES MÉDIOS :		115,000	11.500,00
088960	PLACA 60X80CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	60,0000	154,000	9.240,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	60,0000	250,000	15.000,00
	VALORES MÉDIOS :		202,000	12.120,00
038511	adesivo de vinil impressão digital			
	ODAIR J. DA SILVA ME	65,0000	130,000	8.450,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	65,0000	200,000	13.000,00
	VALORES MÉDIOS :		165,000	10.725,00
102734	IMPRESSAO DE APOSTILA COM ENCADERNAÇÃO 1 00 PAGINAS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	55,0000	162,000	8.910,00
	F A S CRUZ LTDA	55,0000	50,000	2.750,00
	VALORES MÉDIOS :		106,000	5.830,00
102743	ADESIVOS DE VINIL PARA PORTAS E JANELAS			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
DE VIDRO COM SLOGAN				
ODAIR J. DA SILVA ME		75,0000	140,000	10.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		75,0000	60,000	4.500,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		75,0000	60,000	4.500,00
F A S CRUZ LTDA		75,0000	60,000	4.500,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		75,0000	200,000	15.000,00
VALORES MÉDIOS :			104,000	7.800,00
102745 ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS COM SLOGAN				
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	180,000	9.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		50,0000	60,000	3.000,00
F A S CRUZ LTDA		50,0000	60,000	3.000,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		50,0000	200,000	10.000,00
VALORES MÉDIOS :			125,000	6.250,00
060203 ADESIVO 25X40 CM				
ODAIR J. DA SILVA ME		250,0000	13,000	3.250,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		250,0000	5,000	1.250,00
VALORES MÉDIOS :			9,000	2.250,00
016678 ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA(COLORIDO)				
ODAIR J. DA SILVA ME		2.000,0000	2,200	4.400,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.000,0000	1,300	2.600,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		2.000,0000	2,300	4.600,00
F A S CRUZ LTDA		2.000,0000	1,300	2.600,00
VALORES MÉDIOS :			1,775	3.550,00
016327 APAC- AUT. DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS, LAUDO DE SOLICITACAO / AUTORIZACAO -				
ODAIR J. DA SILVA ME		30,0000	22,000	660,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		30,0000	37,000	1.110,00
VALORES MÉDIOS :			29,500	885,00
016613 ATESTADO MÉDICO - 1 VIA IMPRESSÃO UMA CO R				
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	3,500	350,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		100,0000	3,500	350,00
F A S CRUZ LTDA		100,0000	3,500	350,00
VALORES MÉDIOS :			3,500	350,00
016614 ATESTADO MÉDICO DA GESTANTE - 1 VIA IMPRESSÃO 1 COR				
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	12,000	600,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	19,200	960,00
VALORES MÉDIOS :			15,600	780,00
069839 BLOCOS DE RESULTADO PARA BIOQUÍMICA 1 VIA FRENTE, (21X14CM).				
ODAIR J. DA SILVA ME		30,0000	12,000	360,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		30,0000	26,000	780,00
VALORES MÉDIOS :			19,000	570,00
069838 BLOCOS DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBLOTO				

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	GICOS, (21X29,7CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	22,000	660,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	26,000	780,00
	VALORES MÉDIOS :		24,000	720,00
069841	BOLETIM DE CAMPO E LEVANTAMENTO RÁPIDO D E ÍNDICES LIRA, (21X29,7CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	22,000	660,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	35,000	1.050,00
	VALORES MÉDIOS :		28,500	855,00
069842	BOLETIM DE SUPERVISÃO, (21X29,7CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	22,000	660,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	35,000	1.050,00
	VALORES MÉDIOS :		28,500	855,00
069844	CADERNETAS DE VACINAS INFANTIS FEMININAS (21X15CM, 25 FOLHAS TIPO LIVRO).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.000,0000	80,000	160.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.000,0000	26,000	52.000,00
	VALORES MÉDIOS :		53,000	106.000,00
069849	CARTÃO DE CONTROLE HIPERTENSÃO ARTERIAL/ DIABETES, (29X11CM FRENTE EVERSO, PAPEL			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	800,0000	27,000	21.600,00
	VALORES MÉDIOS :		27,000	21.600,00
016674	CARTÃO DE VACINA DO AUTO - PAPEL CARTOLI NA			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	6.100,0000	28,000	170.800,00
	VALORES MÉDIOS :		28,000	170.800,00
016608	CARTÃO GRUPO SANGUÍNEO(PAPEL CARTOLINA)			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,0000	38,000	19.000,00
	VALORES MÉDIOS :		38,000	19.000,00
069855	CONSENTIMENTO PARA PROCEDIMENTO CIRURGIC O, BLOCOS, (21X29,7CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	80,0000	24,000	1.920,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	28,000	2.240,00
	VALORES MÉDIOS :		26,000	2.080,00
069858	DECLARAÇÕES DO VACINADO (16X21,5CM, PAPE L 180G).			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	7.000,0000	80,000	560.000,00
	VALORES MÉDIOS :		80,000	560.000,00
069859	DESCRIÇÃO CESARIANA, BLOCOS 21X29,7CM.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,500	735,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	39,000	1.170,00
	VALORES MÉDIOS :		31,750	952,50
069862	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO RECEPTOR 1 VIA FRENTE E VERSO , (33X11,7CM) PAPEL 1			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	1.600,0000	18,800	30.080,00
	VALORES MÉDIOS :		18,800	30.080,00
016618	EXAME DE URINA 1 VIA FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	23,500	705,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	22,000	660,00
	VALORES MÉDIOS :		22,750	682,50
016648	FICHA DE ANÁLISE DA SAÚDE MENTAL DE ADULTO - FRENTE/VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	80,0000	24,500	1.960,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	28,000	2.240,00
	VALORES MÉDIOS :		26,250	2.100,00
016635	FICHA DE ATENDIMENTO -SAMU- FRENTE/VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	24,800	2.480,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	28,000	2.800,00
	VALORES MÉDIOS :		26,400	2.640,00
016657	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FRENTE/VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	300,0000	24,800	7.440,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	300,0000	28,000	8.400,00
	VALORES MÉDIOS :		26,400	7.920,00
016658	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - FRENTE/VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	300,0000	24,800	7.440,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	300,0000	28,000	8.400,00
	VALORES MÉDIOS :		26,400	7.920,00
069867	FICHA DE AVISO DE VISITA DOMICILIAR (10, 5X16CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	24,800	1.240,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	27,000	1.350,00
	VALORES MÉDIOS :		25,900	1.295,00
016656	FICHA DE CONTROLE DE VISITA ACS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	24,800	2.480,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	27,000	2.700,00
	VALORES MÉDIOS :		25,900	2.590,00
016622	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	300,0000	24,800	7.440,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	300,0000	28,000	8.400,00
	VALORES MÉDIOS :		26,400	7.920,00
016636	FICHA DE LAUDO DE ANESTESIA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	80,0000	24,800	1.984,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	32,000	2.560,00
	VALORES MÉDIOS :		28,400	2.272,00
016638	FICHA DE LAUDO DE CIRURGIA			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	ODAIR J. DA SILVA ME	80,0000	24,800	1.984,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	32,000	2.560,00
	VALORES MÉDIOS :		28,400	2.272,00
016695	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	20,0000	22,000	440,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	20,0000	42,000	840,00
	VALORES MÉDIOS :		32,000	640,00
016640	FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA - FRENTE/VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	200,0000	24,800	4.960,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	200,0000	38,000	7.600,00
	VALORES MÉDIOS :		31,400	6.280,00
016673	FICHA DE REGISTRO DE VACINA SI-PNI			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,800	744,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	38,000	1.140,00
	VALORES MÉDIOS :		31,400	942,00
016671	FICHA DE REGISTRO DO ATENDIMENTO DE CASO S HUMANOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL E T			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	24,800	248,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	38,000	380,00
	VALORES MÉDIOS :		31,400	314,00
016641	FICHA DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	300,0000	22,000	6.600,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	300,0000	28,000	8.400,00
	VALORES MÉDIOS :		25,000	7.500,00
016697	FICHA DE REQUISIÇÃO DE ANTIMALÁRICOS E I NSUMOS PELO POSTO DE NOTIFICAÇÃO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	22,000	220,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	32,000	320,00
	VALORES MÉDIOS :		27,000	270,00
016634	FICHA DE SINAIS VITAIS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	22,000	2.200,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	30,000	3.000,00
	VALORES MÉDIOS :		26,000	2.600,00
016639	FICHA LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO - FRENTE/VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	200,0000	24,800	4.960,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	200,0000	35,000	7.000,00
	VALORES MÉDIOS :		29,900	5.980,00
016643	FICHA PRONTUÁRIO DO CLIENTE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	60,0000	24,800	1.488,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	60,0000	33,000	1.980,00
	VALORES MÉDIOS :		28,900	1.734,00
016645	FICHA LAUDO SOCIAL - FRENTE/VERSO			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
	Proponente			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,800	744,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	33,000	990,00
	VALORES MÉDIOS :		28,900	867,00
016419	FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO ME_DICO -			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	24,800	1.240,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	35,000	1.750,00
	VALORES MÉDIOS :		29,900	1.495,00
016617	GUIA DE REMESSA DE MEDICAMENTOS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	17,000	1.700,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	41,800	4.180,00
	VALORES MÉDIOS :		29,400	2.940,00
016484	LAUDO PARA SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBU LATORIA AIH - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	300,0000	22,000	6.600,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	300,0000	38,000	11.400,00
	VALORES MÉDIOS :		30,000	9.000,00
016679	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A (FOLHA AMARELA)			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	12,800	1.024,00
	VALORES MÉDIOS :		12,800	1.024,00
016683	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA PARA TALIDOMIDA 2 VIAS BRANCA E AMARELA(FOLHAS CARBONADAS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	80,0000	12,000	960,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	30,000	2.400,00
	VALORES MÉDIOS :		21,000	1.680,00
016681	RECEITUÁRIO B1 - COR AZUL - (FOLHAS CARB ONADAS)			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	20,000	1.600,00
	VALORES MÉDIOS :		20,000	1.600,00
016682	RECEITUÁRIO B2 - COR AZUL - (FOLHAS CARB ONADAS)			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	80,0000	20,000	1.600,00
	VALORES MÉDIOS :		20,000	1.600,00
016680	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS NA COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)			
	ODAIR J. DA SILVA ME	200,0000	15,000	3.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	200,0000	21,000	4.200,00
	VALORES MÉDIOS :		18,000	3.600,00
016688	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FRENTE/VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	24,000	2.400,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	29,000	2.900,00
	VALORES MÉDIOS :		26,500	2.650,00
016616	REQUISIÇÃO DE EXAMES			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	16,000	800,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	32,000	1.600,00
	VALORES MÉDIOS :		24,000	1.200,00
016620	RESULTADO DE EXAME HEMOGRAMA DE CRIANÇA 1 VIA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	16,000	480,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	32,000	960,00
	VALORES MÉDIOS :		24,000	720,00
069885	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE MICROSC OPISTA DE BASE, (21X29,7CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	22,000	220,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	56,000	560,00
	VALORES MÉDIOS :		39,000	390,00
016687	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DO MICROSC OPISTA E DE LÂMINAS PARA REVISÃO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	22,000	220,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	49,000	490,00
	VALORES MÉDIOS :		35,500	355,00
069886	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, (21X29,7CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	24,800	248,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	28,000	280,00
	VALORES MÉDIOS :		26,400	264,00
016447	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	22,000	220,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	22,000	220,00
	VALORES MÉDIOS :		22,000	220,00
069877	ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO (21X29,7C M, FRENTE E VERSO).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	24,800	248,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	30,000	300,00
	VALORES MÉDIOS :		27,400	274,00
016390	TERMO DE RESPONSABILIDADE - BLOCOS100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,800	744,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	16,220	486,60
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	16,220	486,60
	VALORES MÉDIOS :		19,080	572,40
085671	FICHA ANAMNESE SAUDE MENTAL INFANTO-JUVE NIL			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,800	744,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	35,000	1.050,00
	VALORES MÉDIOS :		29,900	897,00
016619	RESULTADO DE EXAME DO HEMOGRAMA 1 VIA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	16,000	800,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	30,000	1.500,00
	VALORES MÉDIOS :		23,000	1.150,00
016534	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE / SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)			
	ODAIR J. DA SILVA ME	6,0000	60,000	360,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	6,0000	90,000	540,00
	VALORES MÉDIOS :		75,000	450,00
069890	TERMO RESPONSABILIDADE PARA PRESCRIÇÃO D E TALIDOMIDA MODELO V-A (20,5X11,5CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	12,000	120,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	42,000	420,00
	VALORES MÉDIOS :		27,000	270,00
069891	TERMO RESPONSABILIDADE PARA PRESCRIÇÃO D E TALIDOMIDA MODELO V-B (20,5X11,5CM).			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10,0000	12,000	120,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10,0000	29,000	290,00
	VALORES MÉDIOS :		20,500	205,00
085681	TERMO DE RESPONSABILIDADE ALTA HOSPITALA R A PEDIDO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,800	744,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	12,000	360,00
	VALORES MÉDIOS :		18,400	552,00
085682	LAUDO SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTE RNAÇÃO HOSPITALAR			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,800	744,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	10,900	327,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	42,000	1.260,00
	VALORES MÉDIOS :		25,900	777,00
085683	FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,0000	24,800	744,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,0000	24,500	735,00
	VALORES MÉDIOS :		24,650	739,50
102735	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERDE 1X 1 CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	1.500,000	75.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	1.500,000	75.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.500,000	75.000,00
102736	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AZUL 1X1 CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	1.500,000	75.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	1.500,000	75.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.500,000	75.000,00
102737	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AMARELA 1X1 CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	1.500,000	75.000,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	1.500,000	75.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.500,000	75.000,00
102738	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERMELHA 1X1 CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	1.500,000	75.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	1.500,000	75.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.500,000	75.000,00
102739	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR LARANJA 1X1 CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	1.500,000	75.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	1.500,000	75.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.500,000	75.000,00
102740	CARTAO DE VACINA CAES E GATOS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	5.000,0000	1,150	5.750,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	5.000,0000	2,500	12.500,00
	VALORES MÉDIOS :		1,825	9.125,00
102741	TOTEM ACM VASADO - ILUMINAÇÃO EM LED 3,5 X0,66			
	ODAIR J. DA SILVA ME	5,0000	5.800,000	29.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	5,0000	5.800,000	29.000,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	5,0000	6.000,000	30.000,00
	VALORES MÉDIOS :		5.866,667	29.333,34
102742	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ACRILICO COM ILU MINAÇÃO EM LED 40X60			
	ODAIR J. DA SILVA ME	8,0000	580,000	4.640,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	8,0000	600,000	4.800,00
	VALORES MÉDIOS :		590,000	4.720,00
102744	PASTA DE PAPEL COM ORELHAS PERSONALIZADA S 310X440 MM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	10.000,0000	9,600	96.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	10.000,0000	10,600	106.000,00
	VALORES MÉDIOS :		10,100	101.000,00
016612	RECEITUÁRIO SIMPLES UMA VIA (BRANCO)			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	12,000	1.200,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	14,000	1.400,00
	VALORES MÉDIOS :		13,000	1.300,00
016646	FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CA PS - RAAS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	24,800	2.480,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	42,000	4.200,00
	VALORES MÉDIOS :		33,400	3.340,00
102746	EXAMES NÃO REALIZADOS NO HOSPITAL MUNICI PAL			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	22,000	1.100,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	25,000	1.250,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	23,500	1.175,00
102747	FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	22,000	1.100,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		50,0000	25,000	1.250,00
		VALORES MÉDIOS :	23,500	1.175,00
038517	APOSTILA PARA EJA			
ODAIR J. DA SILVA ME		200,0000	25,000	5.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		200,0000	16,220	3.244,00
		VALORES MÉDIOS :	20,610	4.122,00
016583	BLOCO PERSONALIZADO FORMATO; 21X19CM, EM PAPEL AP DE 75GR, 4X0 CORES, EM 20X1 VI			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	39,600	1.980,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		50,0000	36,000	1.800,00
		VALORES MÉDIOS :	37,800	1.890,00
014493	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55			
ODAIR J. DA SILVA ME		10,0000	110,000	1.100,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		10,0000	47,880	478,80
F A S CRUZ LTDA		10,0000	47,880	478,80
		VALORES MÉDIOS :	68,587	685,87
014496	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA			
ODAIR J. DA SILVA ME		5,0000	60,000	300,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		5,0000	37,900	189,50
F A S CRUZ LTDA		5,0000	37,900	189,50
		VALORES MÉDIOS :	45,267	226,34
014497	CARIMBO MEDIO EM MADEIRA			
ODAIR J. DA SILVA ME		4,0000	45,000	180,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		4,0000	37,900	151,60
		VALORES MÉDIOS :	41,450	165,80
016539	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, F			
R.C.RIBEIRO EIRELI		1.200,0000	9,890	11.868,00
MUNICIPIO DE COCAL DO SUL -SC		1.200,0000	3,500	4.200,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA		1.200,0000	1,100	1.320,00
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-BA		1.200,0000	1,600	1.920,00
		VALORES MÉDIOS :	4,023	4.827,60
014714	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4X0/COUCHE 170)			
ODAIR J. DA SILVA ME		100,0000	14,800	1.480,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		100,0000	9,890	989,00
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-BA		100,0000	1,460	146,00
		VALORES MÉDIOS :	8,717	871,70
016455	CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.			
ODAIR J. DA SILVA ME		100,0000	14,800	1.480,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		100,0000	2,300	230,00
MUNICIPIO DE COCAL DO SUL -SC		100,0000	1,460	146,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	6,187	618,70
016568	CERTIFICADOS - IMPRESSÃO POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL OFFSET 180G, ARTE VEGET			
R.C.RIBEIRO EIRELI		200,0000	4,700	940,00
		VALORES MÉDIOS :	4,700	940,00
016486	CERTIFICADOS PROFESSORES - IMPRESSAO EM POLICROMIA INTERNA FRENTE E VERSO, PAPE			
ODAIR J. DA SILVA ME		200,0000	15,000	3.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		200,0000	16,000	3.200,00
		VALORES MÉDIOS :	15,500	3.100,00
016333	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8			
R.C.RIBEIRO EIRELI		200,0000	5,700	1.140,00
		VALORES MÉDIOS :	5,700	1.140,00
016589	ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 PÁGINAS			
ODAIR J. DA SILVA ME		220,0000	12,000	2.640,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		220,0000	22,000	4.840,00
		VALORES MÉDIOS :	17,000	3.740,00
016576	FOLDER - (IMPRESAO POLICROMIA, PAPEL, COUCHE, ARTE FOTOLITO, ACABAMENTO,			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	3,240	162,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		50,0000	1,200	60,00
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO		50,0000	0,600	30,00
		VALORES MÉDIOS :	1,680	84,00
016545	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFS			
ODAIR J. DA SILVA ME		200,0000	3,240	648,00
		VALORES MÉDIOS :	3,240	648,00
016322	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G			
ODAIR J. DA SILVA ME		100,0000	3,240	324,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		100,0000	4,200	420,00
		VALORES MÉDIOS :	3,720	372,00
016581	FOTOCOPIAS (XEROX), - TAMANHO A4 IMPRESSÃO PRETO,BRANCO E COLORIDO			
ODAIR J. DA SILVA ME		2.000,0000	1,500	3.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		2.000,0000	2,500	5.000,00
		VALORES MÉDIOS :	2,000	4.000,00
016585	IMPRESSÃO EM A4, PRETA E BRANCA			
ODAIR J. DA SILVA ME		2.000,0000	0,900	1.800,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		2.000,0000	0,900	1.800,00
		VALORES MÉDIOS :	0,900	1.800,00
016586	IMPRESSÃO EM A4,COLORIDA			
ODAIR J. DA SILVA ME		2.000,0000	1,500	3.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		2.000,0000	2,000	4.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1,750	3.500,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
016340	INFORMATIVO FORMATO F-4			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	480,000	48.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	480,000	48.000,00
	VALORES MÉDIOS :		480,000	48.000,00
016342	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9			
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,0000	475,000	237.500,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,0000	5,700	2.850,00
	VALORES MÉDIOS :		240,350	120.175,00
016554	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMP RESAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.600,0000	4,750	12.350,00
	VALORES MÉDIOS :		4,750	12.350,00
069879	PAPEL 180G COM VINCO.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	5,500	550,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	5,500	550,00
	VALORES MÉDIOS :		5,500	550,00
016454	PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESA O POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	100,0000	1,200	120,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	100,0000	1,200	120,00
	VALORES MÉDIOS :		1,200	120,00
016587	PLOTAGEM DE PROJETOS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,0000	85,000	4.250,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,0000	30,000	1.500,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	50,0000	50,000	2.500,00
	VALORES MÉDIOS :		55,000	2.750,00
069896	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP - SUPOR TE PARA BANNER			
	ODAIR J. DA SILVA ME	5,0000	2.850,000	14.250,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	5,0000	2.950,000	14.750,00
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	5,0000	1.900,000	9.500,00
	VALORES MÉDIOS :		2.566,667	12.833,34
069894	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP			
	ODAIR J. DA SILVA ME	1,0000	4.800,000	4.800,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	1,0000	4.800,000	4.800,00
	VALORES MÉDIOS :		4.800,000	4.800,00
069895	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP - 2,5 X 5M, RETANGULAR			
	ODAIR J. DA SILVA ME	1,0000	5.500,000	5.500,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	1,0000	5.500,000	5.500,00
	VALORES MÉDIOS :		5.500,000	5.500,00
102561	Chaveiros Acrílicos Personalizados			
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,0000	17,000	8.500,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,0000	20,000	10.000,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	18,500	9.250,00
102656	Copo Acrílico Cristal 330ml personalizad o			
ODAIR J. DA SILVA ME		500,0000	8,000	4.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		500,0000	10,000	5.000,00
		VALORES MÉDIOS :	9,000	4.500,00
102657	Garrafinhas Acrílicas 50ml persolizada			
ODAIR J. DA SILVA ME		500,0000	15,000	7.500,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		500,0000	20,000	10.000,00
		VALORES MÉDIOS :	17,500	8.750,00
102658	Caixinha de Acrílico 5x5 lembrancinha pa ra personalizar			
ODAIR J. DA SILVA ME		500,0000	15,000	7.500,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		500,0000	15,000	7.500,00
		VALORES MÉDIOS :	15,000	7.500,00
102659	caixas redondas de plástico acrílico com tampas, personalizadas 7x7x 4 cm,			
ODAIR J. DA SILVA ME		500,0000	15,000	7.500,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		500,0000	15,000	7.500,00
		VALORES MÉDIOS :	15,000	7.500,00
069846	CAPA IPTU/F18, COUCHE 150G.			
ODAIR J. DA SILVA ME		20.000,0000	1,800	36.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20.000,0000	7,500	150.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		20.000,0000	9,000	180.000,00
		VALORES MÉDIOS :	6,100	122.000,00
069892	TÍTULO DEFINITIVO/ F-9, SULFITE 180G.			
ODAIR J. DA SILVA ME		2.500,0000	4,500	11.250,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.500,0000	2,900	7.250,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		2.500,0000	3,200	8.000,00
		VALORES MÉDIOS :	3,533	8.832,50
103104	FICHA DE NOTIFICAÇÃO 23X21-CARBONO			
ODAIR J. DA SILVA ME		2.000,0000	1,500	3.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1,500	3.000,00
088943	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX80			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	220,000	11.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	129,600	6.480,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		50,0000	129,600	6.480,00
F A S CRUZ LTDA		50,0000	129,500	6.475,00
		VALORES MÉDIOS :	152,175	7.608,75
088944	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX1M			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	260,000	13.000,00
		VALORES MÉDIOS :	260,000	13.000,00
088945	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX120			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	310,000	15.500,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. unitário	Vl.Total
		VALORES MÉDIOS :	310,000	15.500,00
088946	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 120MX80			
ODAIR J. DA SILVA ME		65,0000	240,000	15.600,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		65,0000	430,000	27.950,00
VALORES MÉDIOS :			335,000	21.775,00
088949	PLACA EM ACM 1MX80			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	280,000	14.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	230,000	11.500,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		50,0000	230,000	11.500,00
F A S CRUZ LTDA		50,0000	230,000	11.500,00
VALORES MÉDIOS :			242,500	12.125,00
088950	PLACA EM ACM 1MX1M			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	290,000	14.500,00
F A S CRUZ LTDA		50,0000	280,000	14.000,00
VALORES MÉDIOS :			285,000	14.250,00
088951	PLACA EM ACM 1MX120			
ODAIR J. DA SILVA ME		50,0000	340,000	17.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	280,000	14.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		50,0000	280,000	14.000,00
VALORES MÉDIOS :			300,000	15.000,00
088952	PLACA EM ACM 120CMX80			
ODAIR J. DA SILVA ME		30,0000	290,000	8.700,00
VALORES MÉDIOS :			290,000	8.700,00
088954	ADESIVOS 25X40CM			
ODAIR J. DA SILVA ME		80,0000	15,000	1.200,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		80,0000	20,000	1.600,00
VALORES MÉDIOS :			17,500	1.400,00
088955	ADESIVOS 60X40CM			
ODAIR J. DA SILVA ME		200,0000	31,200	6.240,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		200,0000	7,000	1.400,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		200,0000	50,000	10.000,00
VALORES MÉDIOS :			29,400	5.880,00
088956	ADESIVOS 30X40 CM			
ODAIR J. DA SILVA ME		100,0000	15,600	1.560,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		100,0000	25,000	2.500,00
VALORES MÉDIOS :			20,300	2.030,00
088957	ADESIVOS 40X40CM			
ODAIR J. DA SILVA ME		100,0000	20,800	2.080,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA		100,0000	30,000	3.000,00
VALORES MÉDIOS :			25,400	2.540,00
088959	MAPA AMPLIADO MUNICIPIO 3MX130			
ODAIR J. DA SILVA ME		10,0000	585,000	5.850,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	41,000	410,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		10,0000	41,000	410,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	CP ARTES GRAFICAS LTDA	10,0000	700,000	7.000,00
	VALORES MÉDIOS :		341,750	3.417,50
088961	BLOCO DE CONTROLE DE FROTA ENCARDENADO COM 30FOLHAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	70,0000	3,900	273,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	70,0000	3,900	273,00
	VALORES MÉDIOS :		3,900	273,00
016527	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA.			
	R.C.RIBEIRO EIRELI	4,0000	85,000	340,00
	F A S CRUZ LTDA	4,0000	85,000	340,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA	4,0000	69,900	279,60
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- RR	4,0000	69,000	276,00
	VALORES MÉDIOS :		77,225	308,90

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
ODAIR J. DA SILVA ME				
016315 BANNER IMP/LONA/ELETROSATICA/POL/UN.		560,0000	120,000	67.200,00
016529 CALENDARIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPR		175,0000	22,000	3.850,00
016316 CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 170G FOTOLIT O INCLUSO)		1.370,0000	9,600	13.152,00
016518 PLACAS CHAPA GAL- tamanho 50x50cm		390,0000	90,000	35.100,00
088941 Cheque Gigante Premiação		45,0000	160,000	7.200,00
038513 PLACA ACM		70,0000	180,000	12.600,00
016517 PLACAS CHAPA GAL- tamanho 60x60cm		160,0000	120,000	19.200,00
016588 ENCADERNAÇÃO COM ATÉ 50 PÁGINAS		105,0000	25,000	2.625,00
014808 PLACAS ACM-T 60X60 CM		215,0000	140,000	30.100,00
016692 CADERNETA DE PRONTUÁRIO DO CIENTE MODELO 2 (COLORI DO) PAPEL CARTOLINA		5,0000	3,800	19,00
088947 PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 40CNX40CM		80,0000	60,000	4.800,00
088948 PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 60X60		80,0000	90,000	7.200,00
088953 PLACA EM ACM ACM 40CNX40CM		100,0000	80,000	8.000,00
088960 PLACA 60X80CM		60,0000	154,000	9.240,00
038511 adesivo de vinil impressão digital		65,0000	130,000	8.450,00
016327 APAC- AUT. DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS, LAUDO D E SOLICITACAO / AUTORIZACAO -		30,0000	22,000	660,00
016614 ATESTADO MÉDICO DA GESTANTE - 1 VIA IMPRESSÃO 1 CO R		50,0000	12,000	600,00
069839 BLOCOS DE RESULTADO PARA BIOQUÍMICA 1 VIA FRENTE, (21X14CM).		30,0000	12,000	360,00
069838 BLOCOS DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, (21 X29,7CM).		30,0000	22,000	660,00
069841 BOLETIM DE CAMPO E LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES LIRA, (21X29,7CM).		30,0000	22,000	660,00
069842 BOLETIM DE SUPERVISÃO, (21X29,7CM).		30,0000	22,000	660,00
069855 CONSENTIMENTO PARA PROCEDIMENTO CIRURGICO, BLOCOS, (21X29,7CM).		80,0000	24,000	1.920,00
069859 DESCRIÇÃO CESARIANA, BLOCOS 21X29,7CM.		30,0000	24,500	735,00
016648 FICHA DE ANÁLISE DA SAÚDE MENTAL DE ADULTO - FRENT E/VERSO		80,0000	24,500	1.960,00
016635 FICHA DE ATENDIMENTO -SAMU- FRENTE/VERSO		100,0000	24,800	2.480,00
016657 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FRENT E/VERSO		300,0000	24,800	7.440,00
016658 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - FRENTE/VERSO		300,0000	24,800	7.440,00
069867 FICHA DE AVISO DE VISITA DOMICILIAR (10,5X16CM).		50,0000	24,800	1.240,00
016656 FICHA DE CONTROLE DE VISITA ACS		100,0000	24,800	2.480,00
016622 FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - FRENTE E VERSO		300,0000	24,800	7.440,00
016636 FICHA DE LAUDO DE ANESTESIA		80,0000	24,800	1.984,00
016638 FICHA DE LAUDO DE CIRURGIA		80,0000	24,800	1.984,00
016695 FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA		20,0000	22,000	440,00
016640 FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA - FRENTE/VER SO		200,0000	24,800	4.960,00
016673 FICHA DE REGISTRO DE VACINA SI-PNI		30,0000	24,800	744,00
016671 FICHA DE REGISTRO DO ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL E T		10,0000	24,800	248,00
016641 FICHA DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM		300,0000	22,000	6.600,00
016697 FICHA DE REQUISIÇÃO DE ANTIMALÁRICOS E INSUMOS PEL		10,0000	22,000	220,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	O POSTO DE NOTIFICAÇÃO				
016634	FICHA DE SINAIS VITAIS		100,0000	22,000	2.200,00
016639	FICHA LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO - FRENTE/VERSO		200,0000	24,800	4.960,00
016643	FICHA PRONTUÁRIO DO CLIENTE		60,0000	24,800	1.488,00
016645	FICHA LAUDO SOCIAL - FRENTE/VERSO		30,0000	24,800	744,00
016419	FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO ME_DICO -		50,0000	24,800	1.240,00
016617	GUIA DE REMESSA DE MEDICAMENTOS		100,0000	17,000	1.700,00
016484	LAUDO PARA SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIA AI H - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO		300,0000	22,000	6.600,00
016683	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA PARA TALIDOMIDA 2 VIAS BRAN CA E AMARELA(FOLHAS CARBONADAS		80,0000	12,000	960,00
016680	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS NA COR AZU L - (FOLHAS CARBONADAS)		200,0000	15,000	3.000,00
016688	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FRENTE/V ERSO		100,0000	24,000	2.400,00
016616	REQUISIÇÃO DE EXAMES		50,0000	16,000	800,00
016620	RESULTADO DE EXAME HEMOGRAMA DE CRIANÇA 1 VIA		30,0000	16,000	480,00
069885	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE MICROSCOPISTA DE BASE, (21x29,7CM).		10,0000	22,000	220,00
016687	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E D E LÂMINAS PARA REVISÃO		10,0000	22,000	220,00
069886	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, (21x29,7CM).		10,0000	24,800	248,00
016447	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - BLOCOS 50X01 VIA FORMA TO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE		10,0000	22,000	220,00
069877	ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO (21x29,7CM, FRENTE E VERSO).		10,0000	24,800	248,00
085671	FICHA ANAMNESE SAUDE MENTAL INFANTO-JUVENIL		30,0000	24,800	744,00
016619	RESULTADO DE EXAME DO HEMOGRAMA 1 VIA		50,0000	16,000	800,00
016534	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)		6,0000	60,000	360,00
069890	TERMO RESPONSABILIDADE PARA PRESCRIÇÃO DE TALIDOMI DA MODELO V-A (20,5x11,5CM).		10,0000	12,000	120,00
069891	TERMO RESPONSABILIDADE PARA PRESCRIÇÃO DE TALIDOMI DA MODELO V-B (20,5x11,5CM).		10,0000	12,000	120,00
102735	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERDE 1x1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102736	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AZUL 1x1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102737	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AMARELA 1x1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102738	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERMELHA 1x1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102739	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR LARANJA 1x1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102740	CARTAO DE VACINA CAES E GATOS		5.000,0000	1,150	5.750,00
102741	TOTEM ACM VASADO - ILUMINAÇÃO EM LED 3,5x0,66		5,0000	5.800,000	29.000,00
102742	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ACRILICO COM ILUMINAÇÃO EM LED 40x60		8,0000	580,000	4.640,00
102744	PASTA DE PAPEL COM ORELHAS PERSONALIZADAS 310X440 MM		10.000,0000	9,600	96.000,00
016612	RECEITUÁRIO SIMPLES UMA VIA (BRANCO)		100,0000	12,000	1.200,00
016646	FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - RAAS		100,0000	24,800	2.480,00
102746	EXAMES NÃO REALIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL		50,0000	22,000	1.100,00
102747	FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL		50,0000	22,000	1.100,00
016486	CERTIFICADOS PROFESSORES - IMPRESSAO EM POLICROMIA INTERNA FRENTE E VERSO, PAPE		200,0000	15,000	3.000,00
016589	ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 PÁGINAS		220,0000	12,000	2.640,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	vL. Unitário	vL.Total
016545	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFS		200,0000	3,240	648,00
016322	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G		100,0000	3,240	324,00
016581	FOTOCOPIAS (XEROX), - TAMANHO A4 IMPRESSÃO PRETO, BRANCO E COLORIDO		2.000,0000	1,500	3.000,00
016585	IMPRESSÃO EM A4, PRETA E BRANCA		2.000,0000	0,900	1.800,00
016586	IMPRESSÃO EM A4,COLORIDA		2.000,0000	1,500	3.000,00
016340	INFORMATIVO FORMATO F-4		100,0000	480,000	48.000,00
016554	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VE		2.600,0000	4,750	12.350,00
069879	PAPEL 180G COM VINCO.		100,0000	5,500	550,00
016454	PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.		100,0000	1,200	120,00
069894	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP		1,0000	4.800,000	4.800,00
069895	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP - 2,5 X 5M, RETANGULAR		1,0000	5.500,000	5.500,00
102561	Chaveiros Acrílicos Personalizados		500,0000	17,000	8.500,00
102656	Copo Acrílico Cristal 330ml personalizado		500,0000	8,000	4.000,00
102657	Garrafinhas Acrílicas 50ml personalizada		500,0000	15,000	7.500,00
102658	Caixinha de Acrílico 5x5 lembrancinha para personalizar		500,0000	15,000	7.500,00
102659	caixas redondas de plástico acrílico com tampas, personalizadas 7x7x 4 cm,		500,0000	15,000	7.500,00
069846	CAPA IPTU/FI8, COUCHE 150G.		20.000,0000	1,800	36.000,00
103104	FICHA DE NOTIFICAÇÃO 23X21-CARBONO		2.000,0000	1,500	3.000,00
088944	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX1M		50,0000	260,000	13.000,00
088945	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX120		50,0000	310,000	15.500,00
088946	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 120MX80		65,0000	240,000	15.600,00
088952	PLACA EM ACM 120CMX80		30,0000	290,000	8.700,00
088954	ADESIVOS 25X40CM		80,0000	15,000	1.200,00
088956	ADESIVOS 30X40 CM		100,0000	15,600	1.560,00
088957	ADESIVOS 40X40CM		100,0000	20,800	2.080,00

Total do(s) item(ns)...: 1.046.165,00

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

016566	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.		780,0000	89,980	70.184,40
016314	BANNER EM LONA		475,0000	85,000	40.375,00
016531	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)		178,0000	37,900	6.746,20
016540	CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PA		2.150,0000	13,300	28.595,00
016541	CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO,		430,0000	9,890	4.252,70
016542	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4 X 0 / COUCHE 170G / FOTOLITO INCLUSO)		2.030,0000	14,500	29.435,00
069863	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSÃO COLORIDA DIGITAL COMQUALIDADE FOTOGRAFICA		310,0000	123,290	38.219,90
016549	INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACA		700,0000	0,480	336,00
014756	PANFLETO 15X20 CM-PAPEL COUCHE		2.050,0000	0,480	984,00
016516	PLACAS ACM- tamanho 60x60cm		260,0000	94,000	24.440,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
014810	PLACAS CHAPA GAL 60X60M		390,0000	94,000	36.660,00
016633	REQUISIÇÃO FORMATO 16 - 2 VIAS		140,0000	8,190	1.146,60
016452	PASTA TIMBRADA - UNIDADES FORMATO F-4/IMPRESSAO PO LICROMIA/ACABAMENTO CORTE/VINC		4.000,0000	1,180	4.720,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO		730,0000	4,350	3.175,50
016334	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLORIDA DIGITA L COM QUALIDADE FOTOGRAFICA		1.036,0000	123,000	127.428,00
016318	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G		350,0000	0,850	297,50
016320	ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRIL , MEIO C ORTE		5.270,0000	0,230	1.212,10
016323	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4		200,0000	3,500	700,00
016341	PANFLETO 15 X 20 CM		540,0000	0,330	178,20
069837	BLOCO DE TERMO DE VISTORIA 15X23CM 3 VIAS CARBONAD O COLORIDO		130,0000	19,000	2.470,00
016457	CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES		460,0000	1,180	542,80
069865	FAIXA LONA, COR BRANCA 30M		110,0000	95,000	10.450,00
102743	ADESIVOS DE VINIL PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO C OM SLOGAN		75,0000	60,000	4.500,00
016678	ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA(COLORIDO)		2.000,0000	1,300	2.600,00
016613	ATESTADO MÉDICO - 1 VIA IMPRESSÃO UMA COR		100,0000	3,500	350,00
016390	TERMO DE RESPONSABILIDADE - BLOCOS100X01 VIA FORMA TO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE		30,0000	16,220	486,60
085682	LAUDO SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOS PITALAR		30,0000	10,900	327,00
069892	TÍTULO DEFINITIVO/ F-9, SULFITE 180G.		2.500,0000	2,900	7.250,00
088949	PLACA EM ACM 1MX80		50,0000	230,000	11.500,00
088951	PLACA EM ACM 1MX120		50,0000	280,000	14.000,00
088955	ADESIVOS 60X40CM		200,0000	7,000	1.400,00
088959	MAPA AMPLIADO MUNICIPIO 3MX130		10,0000	41,000	410,00
088961	BLOCO DE CONTROLE DE FROTA ENCARDENADO COM 30FOLHA S		70,0000	3,900	273,00
Total do(s) item(ns)...					475.645,50

R.C.RIBEIRO EIRELI

088941	Cheque Gigante Premiação		45,0000	160,000	7.200,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO		730,0000	4,350	3.175,50
016532	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55 - UNIDADE/BASE/SILICON E/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.		55,0000	37,900	2.084,50
069540	BLOCO DE AUTOS DE INFRAÇÃO 11X22CM 3 VIAS CARBONAD O COLORIDO		70,0000	38,000	2.660,00
069848	CARTÃO CONVITE PERSONALIZADO		250,0000	0,820	205,00
069856	CONVITE UNIDADE FORMATO F-8		3.200,0000	0,820	2.624,00
069857	CRACHÁ TAMANHO PADRÃO.		90,0000	30,000	2.700,00
069864	FAIXA EM LONA COM ILHOS (VARIADAS MEDIDAS).		160,0000	130,000	20.800,00
016341	PANFLETO 15 X 20 CM		540,0000	0,330	178,20
016578	ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DED 40CM		1.305,0000	20,000	26.100,00
038514	BLOCO DE AUTUAÇÃO/NOTIFICAÇÃO/EMBARGO		30,0000	42,000	1.260,00
016544	ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO		120,0000	0,820	98,40
016550	PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO		1.800,0000	0,330	594,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO				
102743	ADESIVOS DE VINIL PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO COM SLOGAN		75,0000	60,000	4.500,00
102745	ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS COM SLOGAN		50,0000	60,000	3.000,00
060203	ADESIVO 25X40 CM		250,0000	5,000	1.250,00
016613	ATESTADO MÉDICO - 1 VIA IMPRESSÃO UMA COR		100,0000	3,500	350,00
069844	CADERNETAS DE VACINAS INFANTIS FEMININAS (21X15CM, 25 FOLHAS TIPO LIVRO).		2.000,0000	26,000	52.000,00
069849	CARTÃO DE CONTROLE HIPERTENSÃO ARTERIAL/DIABETES, (29X11CM FRENTE E VERSO, PAPEL		800,0000	27,000	21.600,00
016674	CARTÃO DE VACINA DO AUTO - PAPEL CARTOLINA		6.100,0000	28,000	170.800,00
016608	CARTÃO GRUPO SANGUÍNEO(PAPEL CARTOLINA)		500,0000	38,000	19.000,00
069858	DECLARAÇÕES DO VACINADO (16X21,5CM, PAPEL 180G).		7.000,0000	80,000	560.000,00
069862	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO RECEPTOR 1 VIA FRENTE E VERSO , (33X11,7CM) PAPEL 1		1.600,0000	18,800	30.080,00
016618	EXAME DE URINA 1 VIA FRENTE E VERSO		30,0000	22,000	660,00
016679	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A (FOLHA AMARELA)		80,0000	12,800	1.024,00
016681	RECEITUÁRIO B1 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)		80,0000	20,000	1.600,00
016682	RECEITUÁRIO B2 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)		80,0000	20,000	1.600,00
016447	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - BLOCOS 50X01 VIA FORMA TO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE		10,0000	22,000	220,00
016390	TERMO DE RESPONSABILIDADE - BLOCOS100X01 VIA FORMA TO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE		30,0000	16,220	486,60
085681	TERMO DE RESPONSABILIDADE ALTA HOSPITALAR A PEDIDO		30,0000	12,000	360,00
085683	FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA		30,0000	24,500	735,00
102735	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERDE 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102736	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AZUL 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102737	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AMARELA 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102738	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERMELHA 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102739	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR LARANJA 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102741	TOTEM ACM VASADO - ILUMINAÇÃO EM LED 3,5X0,66		5,0000	5.800,000	29.000,00
038517	APOSTILA PARA EJA		200,0000	16,220	3.244,00
016583	BLOCO PERSONALIZADO FORMATO; 21X19CM, EM PAPEL AP DE 75GR, 4X0 CORES, EM 20X1 VI		50,0000	36,000	1.800,00
014493	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55		10,0000	47,880	478,80
014496	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA		5,0000	37,900	189,50
014497	CARIMBO MEDIO EM MADEIRA		4,0000	37,900	151,60
016568	CERTIFICADOS - IMPRESSÃO POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL OFFSET 180G, ARTE VEGET		200,0000	4,700	940,00
016333	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8		200,0000	5,700	1.140,00
016585	IMPRESSÃO EM A4, PRETA E BRANCA		2.000,0000	0,900	1.800,00
016340	INFORMATIVO FORMATO F-4		100,0000	480,000	48.000,00
016342	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9		500,0000	5,700	2.850,00
069879	PAPEL 180G COM VINCO.		100,0000	5,500	550,00
016454	PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.		100,0000	1,200	120,00
016587	PLOTAGEM DE PROJETOS		50,0000	30,000	1.500,00
069894	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP		1,0000	4.800,000	4.800,00
069895	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP - 2,5 X 5M, RETANGULAR		1,0000	5.500,000	5.500,00
102658	Caixinha de Acrílico 5x5 lembrancinha para personalizar		500,0000	15,000	7.500,00
102659	caixas redondas de plástico acrílico com tampas, personalizadas 7x7x 4 cm,		500,0000	15,000	7.500,00

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
088949 PLACA EM ACM 1MX80		50,0000	230,000	11.500,00
088951 PLACA EM ACM 1MX120		50,0000	280,000	14.000,00
088959 MAPA AMPLIADO MUNICIPIO 3MX130		10,0000	41,000	410,00
088961 BLOCO DE CONTROLE DE FROTA ENCARNADO COM 30FOLHA S		70,0000	3,900	273,00
Total do(s) item(ns)...				1.457.192,10

F A S CRUZ LTDA

016566	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.	780,0000	89,980	70.184,40
016314	BANNER EM LOMA	475,0000	85,000	40.375,00
016531	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICO NE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)	178,0000	37,900	6.746,20
016540	CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLIC ROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PA	2.150,0000	13,300	28.595,00
016541	CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROM IA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO,	430,0000	9,890	4.252,70
016542	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4 x 0 / COUCHE 170G / FOTOLI TO INCLUSO)	2.030,0000	14,500	29.435,00
069863	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSÃO COLORIDA DIGITAL COMQUALIDADE FOTOGRAFICA	310,0000	123,290	38.219,90
016549	INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACA	700,0000	0,480	336,00
014756	PANFLETO 15X20 CM-PAPEL COUCHE	2.050,0000	0,480	984,00
016516	PLACAS ACM- tamanho 60x60cm	260,0000	94,000	24.440,00
014810	PLACAS CHAPA GAL 60X60M	390,0000	94,000	36.660,00
016633	REQUISIÇÃO FORMATO 16 - 2 VIAS	140,0000	8,190	1.146,60
016452	PASTA TIMBRADA - UNIDADES FORMATO F-4/IMPRESSAO PO LICROMIA/ACABAMENTO CORTE/VINC	4.000,0000	1,180	4.720,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO	730,0000	4,350	3.175,50
016323	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4	200,0000	3,500	700,00
016341	PANFLETO 15 X 20 CM	540,0000	0,330	178,20
016577	BLOCO REQUISIÇÃO, FORMATO 19,7X11,2CM, EM PAPEL SU LFITE 56GR, NA COR BRANCA COM	235,0000	8,190	1.924,65
016544	ENVELOPE TIMBRADO 20 x 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO	120,0000	0,820	98,40
016551	PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO	2.000,0000	0,330	660,00
102734	IMPRESSAO DE APOSTILA COM ENCADERNAÇÃO 100 PAGINAS	55,0000	50,000	2.750,00
102743	ADESIVOS DE VINIL PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO C OM SLOGAN	75,0000	60,000	4.500,00
102745	ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS COM SLOGAN	50,0000	60,000	3.000,00
016678	ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA(COLORIDO)	2.000,0000	1,300	2.600,00
016613	ATESTADO MÉDICO - 1 VIA IMPRESSÃO UMA COR	100,0000	3,500	350,00
014493	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55	10,0000	47,880	478,80
014496	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA	5,0000	37,900	189,50
088943	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX80	50,0000	129,500	6.475,00
088949	PLACA EM ACM 1MX80	50,0000	230,000	11.500,00
088950	PLACA EM ACM 1MX1M	50,0000	280,000	14.000,00

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
MUNICIPIO DE COCAL DO SUL -SC				
016455 CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FO TOLITO INCLUSO.		100,0000	1,460	146,00
Total do(s) item(ns)...				146,00

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO

016552 PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.	1.000,0000	0,170	170,00
016576 FOLDER - (IMPRESAO POLICROMIA, PAPEL, COUCHE, ARTE FOTOLITO, ACABAMENTO,	50,0000	0,600	30,00
Total do(s) item(ns)...			200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVA TERRA

015018	ADESIVO 12X24XCM	4.420,0000	0,390	1.723,80
016530	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE /SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)	208,0000	36,700	7.633,60
016533	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILI CONE / SUPORTE CAIXA AUTOMATIC	75,0000	60,990	4.574,25
016547	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO E M POLICROMIA, FRENTE E VERSO,	2.250,0000	0,350	787,50
016548	FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOB RAS / FOTOLITO INCLUSO	7.610,0000	0,550	4.185,50
016631	REQUISIÇÃO DE COMBÚTIVEL FORMATO 32 - 2 VIAS	390,0000	6,250	2.437,50
038512	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO/ZINCO	85,0000	107,500	9.137,50
016539	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMI A, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, F	1.200,0000	1,100	1.320,00
Total do(s) item(ns)...				31.799,65

MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO-SP

016450	ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM - UNIDADE/IMPRESSA	350,0000	0,300	105,00
	O POLICROMIA UNICA FACE/ENVELO			
069861	ENVELOPES (185X248CM, BRANCO , FRENTE E VERSO).	350,0000	0,380	133,00
			Total do(s) item(ns)...	238,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- RR

016543	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICRO MIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO	3.550,0000	1,700	6.035,00
016527	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PAR A FIXAÇÃO EM MADEIRA.	4,0000	69,000	276,00
Total do(s) item(ns)...				6.311,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-BA

014714 CARTAZ F2 (FORMATO F2 4X0/COUCHE 170)	100,0000	1,460	146,00
--	----------	-------	--------

PROPONENTE					
Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Total do(s) item(ns)...					146,00
CP ARTES GRAFICAS LTDA					
069896	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP - SUPORTE PARA BANDEIRA		5,0000	1.900,000	9.500,00
Total do(s) item(ns)...					9.500,00
Total Geral					3.366.018,10

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
015018	ADESIVO 12X24XCM		4.420,0000	1,650	7.293,00
016566	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.		780,0000	107,490	83.842,20
016314	BANNER EM LOMA		475,0000	105,000	49.875,00
016315	BANNER IMP/LONA/ELETROSATICA/POL/UN.		560,0000	143,333	80.266,48
016529	CALENDARIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPR		175,0000	35,200	6.160,00
016530	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE /SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)		208,0000	51,492	10.710,34
016531	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICO NE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)		178,0000	43,630	7.766,14
016533	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILI CONE / SUPORTE CAIXA AUTOMATIC		75,0000	66,330	4.974,75
016540	CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLIC ROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PA		2.150,0000	15,375	33.056,25
016541	CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROM IA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO,		430,0000	10,927	4.698,61
016316	CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 170G FOTOLIT O INCLUSO)		1.370,0000	9,793	13.416,41
016542	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4 X 0 / COUCHE 170G / FOTOLI TO INCLUSO)		2.030,0000	14,633	29.704,99
016543	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICRO MIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO		3.550,0000	6,897	24.484,35
069863	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSÃO COLORIDA DIGITAL COMQUALIDADE FOTOGRAFICA		310,0000	139,145	43.134,95
016547	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO E M POLICROMIA, FRENTE E VERSO,		2.250,0000	1,500	3.375,00
016548	FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOB RAS / FOTOLITO INCLUSO		7.610,0000	1,670	12.708,70
016549	INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACA		700,0000	2,115	1.480,50
014756	PANFLETO 15X20 CM-PAPEL COUCHE		2.050,0000	0,865	1.773,25
016516	PLACAS ACM- tamanho 60x60cm		260,0000	144,500	37.570,00
016518	PLACAS CHAPA GAL- tamanho 50x50cm		390,0000	119,500	46.605,00
014810	PLACAS CHAPA GAL 60X60M		390,0000	94,000	36.660,00
016631	REQUISIÇÃO DE COMBÚTIVEL FORMATO 32 - 2 VIAS		390,0000	9,848	3.840,72
016633	REQUISIÇÃO FORMATO 16 - 2 VIAS		140,0000	15,345	2.148,30
088941	Cheque Gigante Premiação		45,0000	160,000	7.200,00
016452	PASTA TIMBRADA - UNIDADES FORMATO F-4/IMPRESSAO PO LICROMIA/ACABAMENTO CORTE/VINC		4.000,0000	3,790	15.160,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO		730,0000	4,970	3.628,10
016334	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLORIDA DIGITA L COM QUALIDADE FOTOGRAFICA		1.036,0000	142,097	147.212,49
016318	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G		350,0000	6,173	2.160,55
016532	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55 - UNIDADE/BASE/SILICON E/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.		55,0000	65,400	3.597,00
069540	BLOCO DE AUTOS DE INFRAÇÃO 11X22CM 3 VIAS CARBONAD O COLORIDO		70,0000	41,500	2.905,00
069848	CARTÃO CONVITE PERSONALIZADO		250,0000	2,530	632,50
069856	CONVITE UNIDADE FORMATO F-8		3.200,0000	2,937	9.398,40
069857	CRACHÁ TAMANHO PADRÃO.		90,0000	42,500	3.825,00
016450	ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM - UNIDADE/IMPRESSA O POLICROMIA UNICA FACE/ENVELO		350,0000	2,077	726,95
069861	ENVELOPES (185X248CM, BRANCO , FRENTE E VERSO).		350,0000	1,780	623,00
016320	ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRIL , MEIO C		5.270,0000	1,658	8.737,66

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	ORTE				
069864	FAIXA EM LONA COM ILHOS (VARIADAS MEDIDAS).		160,0000	223,333	35.733,28
016323	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4		200,0000	6,667	1.333,40
016341	PANFLETO 15 X 20 CM		540,0000	0,345	186,30
016552	PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.		1.000,0000	0,758	758,00
038513	PLACA ACM		70,0000	235,000	16.450,00
038512	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO/ZINCO		85,0000	162,583	13.819,56
016517	PLACAS CHAPA GAL- tamanho 60x60cm		160,0000	163,400	26.144,00
016578	ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DED 40CM		1.305,0000	28,667	37.410,44
069837	BLOCO DE TERMO DE VISTORIA 15X23CM 3 VIAS CARBONADO COLORIDO		130,0000	37,333	4.853,29
016577	BLOCO REQUISIÇÃO, FORMATO 19,7X11,2CM, EM PAPEL SULFITE 56GR, NA COR BRANCA COM		235,0000	18,565	4.362,78
016457	CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES		460,0000	6,495	2.987,70
016588	ENCADERNAÇÃO COM ATÉ 50 PÁGINAS		105,0000	37,500	3.937,50
069865	FAIXA LONA, COR BRANCA 30M		110,0000	115,000	12.650,00
014808	PLACAS ACM-T 60X60 CM		215,0000	179,667	38.628,41
038514	BLOCO DE AUTUAÇÃO/NOTIFICAÇÃO/EMBARGO		30,0000	48,500	1.455,00
016692	CADERNETA DE PRONTUÁRIO DO CIENTE MODELO 2 (COLORIDO) PAPEL CARTOLINA		5,0000	9,680	48,40
016544	ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO		120,0000	1,280	153,60
016550	PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO		1.800,0000	1,877	3.378,60
016551	PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO		2.000,0000	1,473	2.946,00
088947	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 40CNX40CM		80,0000	103,300	8.264,00
088948	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 60X60		80,0000	138,940	11.115,20
088953	PLACA EM ACM ACM 40CNX40CM		100,0000	115,000	11.500,00
088960	PLACA 60X80CM		60,0000	202,000	12.120,00
038511	adesivo de vinil impressão digital		65,0000	165,000	10.725,00
102734	IMPRESSAO DE APOSTILA COM ENCADERNAÇÃO 100 PAGINAS		55,0000	106,000	5.830,00
102743	ADESIVOS DE VINIL PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO COM SLOGAN		75,0000	104,000	7.800,00
102745	ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS COM SLOGAN		50,0000	125,000	6.250,00
060203	ADESIVO 25X40 CM		250,0000	9,000	2.250,00
016678	ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA(COLORIDO)		2.000,0000	1,775	3.550,00
016327	APAC- AUT. DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS, LAUDO DE E SOLICITACAO / AUTORIZACAO -		30,0000	29,500	885,00
016613	ATESTADO MÉDICO - 1 VIA IMPRESSÃO UMA COR		100,0000	3,500	350,00
016614	ATESTADO MÉDICO DA GESTANTE - 1 VIA IMPRESSÃO 1 CO		50,0000	15,600	780,00
	R				
069839	BLOCOS DE RESULTADO PARA BIOQUÍMICA 1 VIA FRENTE, (21X14CM).		30,0000	19,000	570,00
069838	BLOCOS DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBOLÓGICOS, (21X29,7CM).		30,0000	24,000	720,00
069841	BOLETIM DE CAMPO E LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES LIRA, (21X29,7CM).		30,0000	28,500	855,00
069842	BOLETIM DE SUPERVISÃO, (21X29,7CM).		30,0000	28,500	855,00
069844	CADERNETAS DE VACINAS INFANTIS FEMININAS (21X15CM, 25 FOLHAS TIPO LIVRO).		2.000,0000	53,000	106.000,00
069849	CARTÃO DE CONTROLE HIPERTENSÃO ARTERIAL/DIABETES,		800,0000	27,000	21.600,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	(29X11CM FRENTE EVERSO, PAPEL				
016674	CARTÃO DE VACINA DO AUTO - PAPEL CARTOLINA		6.100,0000	28,000	170.800,00
016608	CARTÃO GRUPO SANGUÍNEO(PAPEL CARTOLINA)		500,0000	38,000	19.000,00
069855	CONSENTIMENTO PARA PROCEDIMENTO CIRURGICO, BLOCOS, (21X29,7CM).		80,0000	26,000	2.080,00
069858	DECLARAÇÕES DO VACINADO (16X21,5CM, PAPEL 180G).		7.000,0000	80,000	560.000,00
069859	DESCRIÇÃO CESARIANA, BLOCOS 21X29,7CM.		30,0000	31,750	952,50
069862	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO RECEPTOR 1 VIA FRENTE E VERSO , (33X11,7CM) PAPEL 1		1.600,0000	18,800	30.080,00
016618	EXAME DE URINA 1 VIA FRENTE E VERSO		30,0000	22,750	682,50
016648	FICHA DE ANÁLISE DA SAÚDE MENTAL DE ADULTO - FRENTE E/VERSO		80,0000	26,250	2.100,00
016635	FICHA DE ATENDIMENTO -SAMU- FRENTE/VERSO		100,0000	26,400	2.640,00
016657	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FRENTE E/VERSO		300,0000	26,400	7.920,00
016658	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - FRENTE/VERSO		300,0000	26,400	7.920,00
069867	FICHA DE AVISO DE VISITA DOMICILIAR (10,5X16CM).		50,0000	25,900	1.295,00
016656	FICHA DE CONTROLE DE VISITA ACS		100,0000	25,900	2.590,00
016622	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - FRENTE E VERSO		300,0000	26,400	7.920,00
016636	FICHA DE LAUDO DE ANESTESIA		80,0000	28,400	2.272,00
016638	FICHA DE LAUDO DE CIRURGIA		80,0000	28,400	2.272,00
016695	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA		20,0000	32,000	640,00
016640	FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA - FRENTE/VERSO		200,0000	31,400	6.280,00
016673	FICHA DE REGISTRO DE VACINA SI-PNI		30,0000	31,400	942,00
016671	FICHA DE REGISTRO DO ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL E T		10,0000	31,400	314,00
016641	FICHA DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM		300,0000	25,000	7.500,00
016697	FICHA DE REQUISIÇÃO DE ANTIMALÁRICOS E INSUMOS PEL O POSTO DE NOTIFICAÇÃO		10,0000	27,000	270,00
016634	FICHA DE SINAIS VITAIS		100,0000	26,000	2.600,00
016639	FICHA LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO - FRENTE/VERSO		200,0000	29,900	5.980,00
016643	FICHA PRONTUÁRIO DO CLIENTE		60,0000	28,900	1.734,00
016645	FICHA LAUDO SOCIAL - FRENTE/VERSO		30,0000	28,900	867,00
016419	FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO ME_DICO -		50,0000	29,900	1.495,00
016617	GUIA DE REMESSA DE MEDICAMENTOS		100,0000	29,400	2.940,00
016484	LAUDO PARA SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIA AI H - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO		300,0000	30,000	9.000,00
016679	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A (FOLHA AMARELA)		80,0000	12,800	1.024,00
016683	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA PARA TALIDOMIDA 2 VIAS BRANCA E AMARELA(FOLHAS CARBONADAS		80,0000	21,000	1.680,00
016681	RECEITUÁRIO B1 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)		80,0000	20,000	1.600,00
016682	RECEITUÁRIO B2 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)		80,0000	20,000	1.600,00
016680	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS NA COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)		200,0000	18,000	3.600,00
016688	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FRENTE/VERSO		100,0000	26,500	2.650,00
016616	REQUISIÇÃO DE EXAMES		50,0000	24,000	1.200,00
016620	RESULTADO DE EXAME HEMOGRAMA DE CRIANÇA 1 VIA		30,0000	24,000	720,00
069885	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE MICROSCOPISTA DE BASE, (21X29,7CM).		10,0000	39,000	390,00
016687	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E D E LÂMINAS PARA REVISÃO		10,0000	35,500	355,00
069886	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, (21X29,7CM		10,0000	26,400	264,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	).				
016447	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - BLOCOS 50X01 VIA FORMA TO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE		10,0000	22,000	220,00
069877	ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO (21X29,7CM, FRENTE E VERSO).		10,0000	27,400	274,00
016390	TERMO DE RESPONSABILIDADE - BLOCOS100X01 VIA FORMA TO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE		30,0000	19,080	572,40
085671	FICHA ANAMNESE SAUDE MENTAL INFANTO-JUVENIL		30,0000	29,900	897,00
016619	RESULTADO DE EXAME DO HEMOGRAMA 1 VIA		50,0000	23,000	1.150,00
016534	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)		6,0000	75,000	450,00
069890	TERMO RESPONSABILIDADE PARA PRESCRIÇÃO DE TALIDOMI DA MODELO V-A (20,5X11,5CM).		10,0000	27,000	270,00
069891	TERMO RESPONSABILIDADE PARA PRESCRIÇÃO DE TALIDOMI DA MODELO V-B (20,5X11,5CM).		10,0000	20,500	205,00
085681	TERMO DE RESPONSABILIDADE ALTA HOSPITALAR A PEDIDO		30,0000	18,400	552,00
085682	LAUDO SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOS PITALAR		30,0000	25,900	777,00
085683	FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA		30,0000	24,650	739,50
102735	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERDE 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102736	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AZUL 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102737	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR AMARELA 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102738	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR VERMELHA 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102739	ETIQUETA ADESIVA REDONDA NA COR LARANJA 1X1 CM		50,0000	1.500,000	75.000,00
102740	CARTAO DE VACINA CAES E GATOS		5.000,0000	1,825	9.125,00
102741	TOTEM ACM VASADO - ILUMINAÇÃO EM LED 3,5X0,66		5,0000	5.866,667	29.333,34
102742	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ACRILICO COM ILUMINAÇÃO EM LED 40X60		8,0000	590,000	4.720,00
102744	PASTA DE PAPEL COM ORELHAS PERSONALIZADAS 310X440 MM		10.000,0000	10,100	101.000,00
016612	RECEITUÁRIO SIMPLES UMA VIA (BRANCO)		100,0000	13,000	1.300,00
016646	FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - RAAS		100,0000	33,400	3.340,00
102746	EXAMES NÃO REALIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL		50,0000	23,500	1.175,00
102747	FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL		50,0000	23,500	1.175,00
038517	APOSTILA PARA EJA		200,0000	20,610	4.122,00
016583	BLOCO PERSONALIZADO FORMATO; 21x19CM, EM PAPEL AP DE 75GR, 4X0 CORES, EM 20x1 VI		50,0000	37,800	1.890,00
014493	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55		10,0000	68,587	685,87
014496	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA		5,0000	45,267	226,34
014497	CARIMBO MEDIO EM MADEIRA		4,0000	41,450	165,80
016539	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA A, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, F		1.200,0000	4,023	4.827,60
014714	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4X0/COUCHE 170)		100,0000	8,717	871,70
016455	CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FO TOLITO INCLUSO.		100,0000	6,187	618,70
016568	CERTIFICADOS - IMPRESSÃO POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL OFFSET 180G, ARTE VEGET		200,0000	4,700	940,00
016486	CERTIFICADOS PROFESSORES - IMPRESSAO EM POLICROMIA INTERNA FRENTE E VERSO, PAPE		200,0000	15,500	3.100,00
016333	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8		200,0000	5,700	1.140,00
016589	ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 PÁGINAS		220,0000	17,000	3.740,00
016576	FOLDER - (IMPRESAO POLICROMIA, PAPEL, COUCHE, ARTE FOTOLITO, ACABAMENTO,		50,0000	1,680	84,00
016545	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICRO MIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFS		200,0000	3,240	648,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
016322	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G		100,0000	3,720	372,00
016581	FOTOCOPIAS (XEROX), - TAMANHO A4 IMPRESSÃO PRETO,B RANCO E COLORIDO		2.000,0000	2,000	4.000,00
016585	IMPRESSÃO EM A4, PRETA E BRANCA		2.000,0000	0,900	1.800,00
016586	IMPRESSÃO EM A4,COLORIDA		2.000,0000	1,750	3.500,00
016340	INFORMATIVO FORMATO F-4		100,0000	480,000	48.000,00
016342	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9		500,0000	240,350	120.175,00
016554	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESAO POLI CROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VE		2.600,0000	4,750	12.350,00
069879	PAPEL 180G COM VINCO.		100,0000	5,500	550,00
016454	PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROM IA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.		100,0000	1,200	120,00
016587	PLOTAGEM DE PROJETOS		50,0000	55,000	2.750,00
069896	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP - SUPORTE PARA BA NNER		5,0000	2.566,667	12.833,34
069894	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP		1,0000	4.800,000	4.800,00
069895	ESTRUTURA DE METAL PARA BACKDROP - 2,5 X 5M, RETAN GULAR		1,0000	5.500,000	5.500,00
102561	Chaveiros Acrílicos Personalizados		500,0000	18,500	9.250,00
102656	Copo Acrílico Cristal 330ml personalizado		500,0000	9,000	4.500,00
102657	Garrafinhas Acrílicas 50ml persolizada		500,0000	17,500	8.750,00
102658	Caixinha de Acrílico 5x5 lembrancinha para persona lizar		500,0000	15,000	7.500,00
102659	caixas redondas de plástico acrílico com tampas, p ersonalizadas 7x7x 4 cm,		500,0000	15,000	7.500,00
069846	CAPA IPTU/F18, COUCHE 150G.		20.000,0000	6,100	122.000,00
069892	TÍTULO DEFINITIVO/ F-9, SULFITE 180G.		2.500,0000	3,533	8.832,50
103104	FICHA DE NOTIFICAÇÃO 23X21-CARBONO		2.000,0000	1,500	3.000,00
088943	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX80		50,0000	152,175	7.608,75
088944	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX1M		50,0000	260,000	13.000,00
088945	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 1MX120		50,0000	310,000	15.500,00
088946	PLACA DE ZINCO GALVANIZADO 120MX80		65,0000	335,000	21.775,00
088949	PLACA EM ACM 1MX80		50,0000	242,500	12.125,00
088950	PLACA EM ACM 1MX1M		50,0000	285,000	14.250,00
088951	PLACA EM ACM 1MX120		50,0000	300,000	15.000,00
088952	PLACA EM ACM 120CMX80		30,0000	290,000	8.700,00
088954	ADESIVOS 25X40CM		80,0000	17,500	1.400,00
088955	ADESIVOS 60X40CM		200,0000	29,400	5.880,00
088956	ADESIVOS 30X40 CM		100,0000	20,300	2.030,00
088957	ADESIVOS 40X40CM		100,0000	25,400	2.540,00
088959	MAPA AMPLIADO MUNICIPIO 3MX130		10,0000	341,750	3.417,50
088961	BLOCO DE CONTROLE DE FROTA ENCARDENADO COM 30FOLHA S		70,0000	3,900	273,00
016527	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PAR A FIXAÇÃO EM MADEIRA.		4,0000	77,225	308,90
069893	REQUISIÇÃO ALIMENTAÇÃO - FORMATO 32 - 2 VIAS		20,0000	0,000	0,00

Total Geral: 3.114.002,25